PORTARIA N.º 146/2018

A BACHARELA DANIELA BORGES DE
CARVALHO, DIRETORA-GERAL DA
SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO PARANÁ,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 30, inciso XV, do Regulamento da Secretaria deste Tribunal, e considerando o
contido no protocolo PAD nº 3881/2017,

RESOLVE

I – REVOGAR, a partir da data da publicação, a

Portaria nº 160/2017, de 05/04/2017, publicada no DJE nº 71, de 25/04/2017;

II – DESIGNAR, a partir da publicação, os

servidores VALCIR MOMBACH , ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área de
Atividade Judiciária, Classe B, Padrão 09, e, em comissão, Secretário de Orçamento
Finanças e Contabilidade; GILMAR JOSE FERNANDES DE DEUS , ocupante do
cargo de Técnico Judiciário, Área de Atividade Apoio Especializado – Programação
de Sistemas, Classe C, Padrão 13, e, em comissão, Secretário de Tecnologia da
Informação; LILIAN GASPARIN , ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área de
Atividade Judiciária, Classe C, Padrão 13, e, em comissão, Secretária de Gestão
Administrativa; SÉRGIO LUIZ MARANHÃO RITZMANN , ocupante do cargo de
Analista Judiciário, Área de Atividade Judiciária, Classe C, Padrão 13, e, em
comissão, Secretário de Gestão de Pessoas; SOLANGE MARIA VIEIRA , ocupante
do cargo de Técnico Judiciário, Área de Atividade Administrativa, Classe C, Padrão
13, e, em comissão, Coordenadora de Planejamento Estratégico; MARIA DE FATIMA
ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área de Atividade Administrativa,
Classe C, Padrão 13, e, em comissão, Coordenadora de Licitações e Contratos;
MARLENE REGINA KOVALSKI ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área de
Atividade Administrativa, Classe C, Padrão 13, e, em comissão, Coordenadora de
Material e Patrimônio; IVANILDA DA SILVA , ocupante do cargo de Técnico
Judiciário, Área de Atividade Administrativa, Classe C, Padrão 13, e, em comissão,
Coordenadora de Infraestrutura Predial; FLÁVIO HENRIQUE MARÇAL RODRIGUES
ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área de Atividade Administrativa, Classe C,
Padrão 11, e, em comissão, Coordenador de Segurança, Transporte e Apoio
Administrativo; LUCIANNA MARIA DE ARAUJO SAMPAIO , ocupante do cargo de
Analista Judiciário, Área de Atividade Judiciária, Classe B, Padrão 10, e, em
comissão, Assessora Jurídica da Diretoria-Geral; VALDIR MUELLER, ocupante do
cargo de Analista Judiciário, Área de Atividade Administrativa, Classe C, Padrão 13,
e, em comissão, Coordenador de Orçamento e Custos; JULIAN VELLOSO PUGH
ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área de Atividade Administrativa, Classe C,

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 02/05/2018 15:50:09
Por: DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI

T
R

E

Padrão 13, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, e YNA BARBOSA
HONDA E SOUSA ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área de Atividade
Judiciária, Classe C, Padrão 11, e, em comissão, Chefe de Cartório da 50ª Zona
Eleitoral de Araucária, todos do Quadro de Pessoal deste Tribunal para, sob a
presidência do primeiro, constituírem COMITÊ DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E
DAS CONTRATAÇÕES .

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, aos 24 de abril
de 2018.

DANIELA BORGES DE CARVALHO
Diretora-Geral

De acordo.
À Seção de Registros Funcionais para publicação.
Em, 30 de abril de 2018.

DANIELA BORGES DE CARVALHO
Diretora-Geral

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 02/05/2018 15:50:09
Por: DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI

T
R

E